EDITAL Nº 287/2023

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA

PREENCHIMENTO DE ATÉ 04 (QUATRO) CARGOS DE AUXILIAR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL, CONFORME EDITAL Nº 283/2023.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

OTAVIO LUIZ WEHRMEIER, Prefeito Municipal em Exercício de

Crissiumal, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 283/2023,
TORNA PÚBLICA a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo
Público para Contratação Emergencial de até 04 (quatro) Auxiliares de Educação

Infantil, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado

do Rio Grande do Sul, aos 16 dias do mês de outubro de 2.023.

OTAVIO LUIZ WEHRMEIER
Prefeito Municipal em Exercício

ANEXO 01

EDITAL 287/2023

Homologação do Resultado Final do EDITAL Nº 283/2023

Cargo: Auxiliar de Educação Infantil

COL NOME

1º Fabiani Patricia Kochenborger

2º Aline Schneider

3º Ana Carolina Simionato

4º Maristela Soraia Marmitt Vieira

5º Agines Malikoski Steffens

6º Ana Caroline Branco Rauber